
Informasjon om aktivering og rapportering av jaktkort i Sør-Norge. 

Aktivering av jaktkort betyr at dere som jegere kjøper jaktkort på sammen måte som tidligere, men 

dere må fortelle oss som grunneiere når, og på hvilket jaktfelt dere har tenkt dere ut på jakt. Det 

gjelder både dagskort, ukeskort og sesongkort. 

Vi har på forhånd definert hvor mange jegere det er plass til på de ulikejaktfeltene hver dag. Det 

betyr at dersom du for eksempel kjøper et sesongkort på en av våre eiendommer med kortaktivering 

så aktiverer du kortet på det jaktfeltet du vil bruke det på, gitt at det er ledig plass den enkelte 

dagen. Du trenger mao bare ett sesongkort for hele arealet. Du kan tidligst aktivere kortet ditt 14 

dager før du har tenkt deg på jakt. 

Vi vet også noe om hvor mange dager som skal til for å oppnå ett gitt prosentvis uttak av taksert 

bestand, i tillegg noe om hvor mye innsats som ligger bak hver felte fugl. Når vi har oversikt over 

disse faktorene så kan vi si noe om hvor mange dager man kan jakte pr areal.  

Når dette jakttrykket er nådd, vil årets skogsfugljakt være over. Vi gjør oppmerksomme på at det kan 

skje før 23.desember, det vil ikke bli refundert penger for sesongkort som får innkortet sesong. 

Det kan i tillegg bli aktuelt å bruke dagskvoter. 

Når man har aktivert en eller flere jaktdager blir man automatisk bedt om å rapportere fangsten 

etter endt jakt. Selve rapporteringen av fangsten foregår slik den har gjort tidligere, men vi får inn 

bedre data om antall jaktdager og ferskere rapporter.  

Selv om dagskort er kjøpt for en enkelt dag i kalenderen må også disse aktiveres på det jaktfeltet de 

skal benyttes.  

Jaktkort som ikke er aktivert, vil ikke være gyldige jaktkort.  

Andre småviltarter som for eksempel hare kan også felles på dette kortet så lenge det er mulig å 

aktivere kortet på det ønskede jaktfeltet.  

For de som ikke skal jakte skogsfugl kan det kjøpes et eget småviltjaktkort. Dette kortet vil dere finne 

på inatur.  

 

Dersom noe skulle være uklart mht aktivering av jaktkort vil dere kunne få hjelp og veiledning på 

Friluftstorget på telefon 74 21 30 00, eller hos Intaur på 74 21 30 90. 

 


